MC2 embout fin de lighe avec bords
blanc

Code article 2054912 COnCOrd
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Accessoire pour Mini Continuum Il LED - Embout avec bords blanc.
Atouts techniques
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MC2 embout fin de lighe avec bords

blanc

Code article 2054912

Données générales
Nom du produit

Technologie
Type d'accessoire
Caisson

Montage

Environnement
Application générale

Classe ETIM
E-number FI

Garantie

Données optiques

Ajustement de la température de
couleur

MC2 embout fin de
ligne avec bords blanc

Non - Electrical Device
Mounting

Aluminium

Installation encastrée
au plafond

Intérieur

Education, CHR (Café-
Hétel-Restaurant),
Bureaux, Commerce

EC002557
4276658

2 ans

Non

Fiche technique générée le mardi 26 aoUt 2025 09:41:40

Données physiques
Couleur du corps

Poids (kg)

Emballage
Code EAN

Longueur simple de I'emballage (cm)
Largeur unitaire de I'emballage (cm)

Profondeur emballage unitaire (cm)

unités par emballage extérieur

Longueur / hauteur de I'emballage

extérieur (cm)

largeur de I'emballage extérieur (cm)

Profondeur de I'emballage extérieur

(cm)

Concord

| Blanc

| 0.039

5025768549122

14.07

1.4

|

|

| 10.4
|

| 50
27.6
| 25.4

13.6




